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NOVARTİS GÖNÜLLÜLER GÜNÜNÜ 
DARÜLACEZE’DE KUTLADI 

 
Dünyanın lider ilaç firmalarından biri olan  Novartis, her yıl  Nisan ve Mayıs 
aylarında faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde bir iş gününü toplumsal sorumluluğa 
ayırıyor. 1996 yılından beri kutlanan Novartis Gönüllüler Günü kapsamında, 50 
kadar Novartis Türkiye çalışanı Novartis Türkiye Başkanı Güldem Berkman’ın 
liderliğinde Okmeydanı Darülaceze’de, bakım altında olan yaşlı ve hastalarla 
yakından ilgilendikleri bir gün geçirdiler. Novartis Gönüllüleri aynı zamanda 
Antalya Fethi Bayçin Huzurevi, Ankara Seyranbağları Huzurevi ve İzmir Huzurevi 
Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi’ni de ziyaret ederek yaklaşık 600 kişiye 
ulaştılar.  
 
7 Mayıs günü düzenlenen aktivitelerde çeşitli ikramların yanı sıra  müzik dinletisi 
sunuldu ve yaşlılarla sohbet edildi. Belli ihtiyaç maddelerinin de sağlandığı 
Gönüllüler Günü’nde Novartis çalışanları bir gün boyunca temel hizmetlerde de 
personele yardımcı oldular. 
 
Geçen yıl GEA ile ortak düzenlenen “Yalnız Oyuncaklara Yeni Arkadaşlar” Projesi 
kapsamında Van’da bulunan ilköğretim öğrencilerine topladıkları oyuncakları 
ileten Novartis Gönüllüleri, proje kapsamında her yıl başta yaşlılar ve çocuklara  
yönelik olmak üzere çalışmalar gerçekleştiriyorlar.  
 
Novartis Gönüllüleri hakkında bilgi veren Güldem Berkman, bu özel günün 
Novartis’in toplumsal sorumluluğu ticari önceliklerinin önüne koyduğunun bir 
göstergesi olduğunu belirterek, her yıl kesintisiz olarak gerçekleştirdikleri bu 
aktivitenin çalışanlarından büyük ilgi görmesinin mutluluk verici olduğunu belirtti. 
Berkman, her yıl ülkemizin bir başka sorunlu alanında, temel odak noktası insan 
olan yeni projeler gerçekleştireceklerini belirtti. 
 
Novartis Gönüllüler Günü bu yıl dünyanın diğer ülkelerinde de 14 bin 500 
katılımcı ile, büyük bir coşkuyla kutlandı. İsviçre’de 3800 Novartis Gönüllüsü, 
engelliler, çocuklar, kadınlar yararına çok sayıda projeye katıldılar. Çin’de 1100 
kişilik gönüllüler ordusu ilköğretim öğrencilerine ilk yardım kursu verirken, 
Almanya’da 750 Novartis çalışanı engelli çocuklarla geziler düzenledi, spor 
aktiviteleri gerçekleştirdi, hayvan sığınma evlerine yardım sağladı ve bir Novartis 
Ormanı oluşturdular. 
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        Novartis hakkında: 
 
  Sağlık alanında dünyanın önde gelen kuruluşlarından biri olan Novartis, Türkiye’de de ilaç  
  sektörünün lider firmasıdır. Novartis, yaşam kalitesini artıran ve süresini uzatan, yaşamı koruyan  
  yenilikçi ürünleri keşfetmekte, geliştirmekte ve piyasaya sunmaktadır. Genel Merkezi İsviçre  
  Basel’de bulunan Novartis Grubu şirketlerinde yaklaşık 100.000 kişi çalışmakta ve 140’tan fazla  
  ülkede faaliyet göstermektedir. Sağlık alanındaki yeni teknolojilere sürekli yatırım yapan Novartis  
  yıllık ortalama 7.2 milyar dolar tutarındaki araştırma geliştirme bütçesiyle, sağlık alanında 

dünyanın en büyük Ar Ge yatırımı yapan kuruluşlarından biridir. Türkiye’de yaklaşık 2.400 çalışanı 
ile üretim pazarlama, klinik araştırmalar faaliyetlerini yürüten Novartis’in, 4 üretim tesisi 
bulunmaktadır.Daha fazla bilgi için: www.novartis.com.tr 
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